धित (अमंलबजया्णी) धन्म, २००२ च्या धन्म ३ सोबत ्याचलेल्या कलम १३ (१२) अंतर्रत प्रदयान 
केलले्या अधधकयारयाचंया ्यापर करून, सदर अधधधन्मयाच्या कलम १३ (२) अंतर्रत  
दिनाकं ०१.०२.२०२५ रोजी मागणी नोटीस जयारी केली िोती, ज्यामध्े कज्रदयार श्ी. अनपुम जी 
सी पाडें पतु्र दगरीश चदं्र पाडें ्यानंया नोटीसमध् ेनमदू केलेली रककम रु. ३५,७४,०३२.१६ (रुप्ते 
पसतीस लाख चौऱ्ाहत्र हजार बत्ीस आदण सोळा पैसते फकत) दिनांक ३१.०१.२०२५ रोजी, 
तसचे न लयारू केलले े/ न से् या केलले ेव्याज, सदर नोटीसेच्या प्रयापतीच्या तयारखपेयासून ६० दिवसांच्ा 
आत परतफेड करण्याच ेआ्यािन केल ेिोत.े
कज्रदयार आधण ्र नमदू केलले ेइतर रककम परतफेड करण्यात अप्शी ठरल्यामळेु, ्याद्यार ेकज्रदयार

[...]

२०२५ च्ा नोवहेंबर मदहन्ाच्ा १४ व्ा दिवशी तयाबया घतेलया आि.े
कज्रदयार आधण ्र नमदू केलले ेइतर ध्शषेतः आधण स ््रसयाधयारणपणे जनतलेया ्याद्यार ेसया्ध करण्यात 
्ते आि ेकी मयालमते्शी व््ियार करू न् ेआधण मयालमत्शेी कोणतिेी व््ियार बँक ऑफ बडोदया 
बोरर्ली पू् ्र दत्पयाडया रोड बयाचंच्या रु. ३५,७४,०३२.१६ (रुप्ते पसतीस लाख चौऱ्ाहत्र हजार 
बत्ीस आदण सोळा पसैते फकत) दिनाकं ३१.०१.२०२५ रोजी, आधण त्या्रील व्याजयाच्या रकमचे्या 
प्रभयारयास अधीन असतील.

गहाण ठेवलतेली मालमत्ा पनुहा दमळवण्ासाठी उपलबध असलतेल्ा कालावधीच्ा संिराषात, 
कलम १३ च्ा उप-कलम (८) कडे कजषािाराचते लक्ष वतेधलते जातते.

स्ावर मालमत्तेचते वणषान: